Biatystok, 2017-09-22

DYREKTOR SADU APELACYJNEGO

w BIALYMSTOKU
15-950 BIALYSTOK

ul. Mickiewicza 5
tel.: (85)7430-694, fax: (85)7323-019,
e-mail: dyrektor@bialystok.sa.gov.pl

G-241-19/17

W odpowiedzi na skierowane do Sadu Apelacyjnego w Biatymstoku pytanie
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu G-241-19/17
prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego, ktérego przedmiotem zaméwienia jest
dostawa urzadzen drukujacych do sgdéw apelacji biatostockiej, informuje:

Pytanie 15

1. CZESC 4 ZAMOWIENIA- podpunkt 11 Zamawiajacy specyfikuje: Obstugiwane systemy
operacyjne:- Microsoft Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows Server
2008/2008R2, Windows Server 2012/2012 R2, Mac U5 X Linux.

Czy zamawiajgcy dopuszeza urzadzenie obslugujace systemy operacyjne : Windows 7,
Windows 8, Windows 10, Windows Server 2008/2008R2, Windows Server 2012/2012 R2,
Mac 05 X Linux

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza. zgode na proponowane w pytaniu Wykonawcy rozwigzanie,
jednoczeénie modyfikuje w tym zakresie zapisy zatgcznika nr 6 do SIWZ dla czesci 4:
Urzadzenie wielofunkcyjne typ.2_pkt_11 -

Przed zmiang:

Microsoft Vista, Windows 7, Windows 8, Windows
11 Obstugiwane systemy operacyjne: 10, Windows Server 2008/2008R2, Windows
Server 2012/2012 R2, Mac OS X Linux

Po zmianie:

Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows
11 Obstugiwane systemy operacyjne:| Server 2008/2008R2, Windows Server 2012/2012
R2, Mac OS X Linux




Pytanie 16

Pytanie dotyezy czesci 4 Zaméwienic ~ urzgdzenie wielofunkeyjne typ2, pkt. 25.
Materialy ckaploatacyjne:

Czy Zamawiajacy wymaga dolaczenia materialow eksploatacyjnych bedgeych w ofercie
producenta urzgdzenis, ktdre pozwalaja na wydruk ¢o najmpiej 8 000 stron mono 1 6 000
stron kolorowych a4 2 5% pokryciem zgodnie 7 normg ISOVIEC 19752 lub 197987

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udzielit juz odpowiedzi na powyzsze pytanie (odpowiedz na pytanie 14)

Podpis zamawiajgcego

Dyrektor S3du Ap) lacyjnego

Kukla




